

ABSTRACT OF BIDS

RFQ No. 27 PR No: 2023-04-028 Date: April 13, 2023

Procuring Entity: Deped, Sacho V Capa Integrated School
 Purpose: Purchase of office supplies

Item No.	Qty	Unit	Item Description	ABC		GEMMS ENTERPRISES		KEEDEE OFFICE SUPPLIES TRADING		WAVEMORE DRY GOODS TRADING- OZAMIZ BRANCH	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	200	piece	Certificate Holder, Plastic A4	42.00	8,400.00	45.00	9,000.00	42.00	8,400.00	40.00	8,000.00
2	100	piece	Envelope, Expanded, Long, Assorted colors	13.00	1,300.00	12.00	1,200.00	16.00	1,600.00	15.00	1,500.00
3	100	piece	Floor Wax (box/pack)	20.00	2,000.00	23.00	2,300.00	23.00	2,300.00	20.00	2,000.00
4	100	piece	Folder White, Legal	5.50	550.00	6.80	680.00	6.50	650.00	5.50	550.00
5	1	unit	Glue Gun Heavy Duty Small	500.00	500.00	450.00	450.00	200.00	200.00	350.00	350.00
6	50	piece	Glue Stick (Big Diameter)	10.00	500.00	10.00	500.00	10.00	500.00	10.00	500.00
7	50	piece	Glue Stick (Small Diameter)	5.00	250.00	5.00	250.00	5.00	250.00	5.00	250.00
8	21	bottle	Ink Original Epson, 003 Black	300.00	6,300.00	270.00	5,670.00	295.00	6,195.00	220.00	4,620.00
9	21	bottle	Ink Original Epson, 003 Cyan	300.00	6,300.00	290.00	6,090.00	295.00	6,195.00	220.00	4,620.00
10	21	bottle	Ink Original Epson, 003 Magenta	300.00	6,300.00	290.00	6,090.00	295.00	6,195.00	220.00	4,620.00
11	21	bottle	Ink Original Epson, 003 Yellow	300.00	6,300.00	290.00	6,090.00	295.00	6,195.00	220.00	4,620.00
12	50	piece	Medal Academic (Gold, Silver, Bronze)	35.00	1,750.00	50.00	2,500.00	22.00	1,100.00	25.00	1,250.00
13	1	roll	Ribbon, Cloth Satin 2"	280.00	280.00	280.00	280.00	220.00	220.00	250.00	250.00
14	1	roll	Ribbon, Cloth Satin 3"	350.00	350.00	350.00	350.00	280.00	280.00	300.00	300.00
15	1	roll	Ribbon, Cloth Satin 4"	400.00	400.00	400.00	400.00	380.00	380.00	350.00	350.00
16	20	gallon	ALCOHOL Ethyl, 1 Gallon	330.55	6,611.00	500.00	10,000.00	410.00	8,200.00	250.00	5,000.00
17	3	pack	TRASHBAG, black, 37" x 40", XL, 10 pieces per roll or pack	144.04	432.12	120.00	360.00	104.00	312.00	85.00	255.00
18	21	roll	TAPE, masking, 48 mm	121.16	2,544.36	85.00	1,785.00	38.00	798.00	40.00	840.00
19	25	piece	PAPER, MULTICOPY A4, 500 sheets per ream	165.65	4,141.25	220.00	5,500.00	190.00	4,750.00	180.00	4,500.00
20	2	piece	PAPER, parchment, 100 sheets per box	98.05	196.10	180.00	360.00	400.00	800.00	290.00	580.00
			xxx nothing follows xxx								
			Total		55,404.00		59,855.00		55,520.00		44,955.00

10 gal Alcohol, Ethyl, 1 gallon @ 250

We hereby certify that on the 13th day of April 2023 at 10:30 AM, we opened the above bids with the prices listed above.

JAY ANN TORIGENES
 JAY ANN TORIGENES
 BAC Member

MIRALUNA C. JALALON
 MIRALUNA C. JALALON
 BAC Member

JAYFER JUZANE ESTRADA
 JAYFER JUZANE ESTRADA
 BAC Chairman

Upon deliberation of all bids submitted, the Bids and Awards Committee, agreed to award the purchase as follows:

- 1 Item 1-4,16,17,19 & 20 to Wavemore Dry Goods Trading-Ozamiz Branch amounting to **Php 19,885.00 only.**
- 2 Items 5-14 & 18 to Keedee office Supplies Trading amounting to **28,128.00 only.**
- 3 Item XXXX

Remarks: Items #8-11 was still awarded to Keedee Office Supplies Trading inspite Total **48,013.00 only.** of its price difference to the other suppliers because they provided us proof that they are distributor of Epson Genuine Ink as shown on attached certificate; Item 15 was dropped to give way to the more important items; Items #2 & #20 was still awarded to Wavemore to mitigate the cost of transportation, paper and check and lastly Item #16 was reduced to 10gals.